
T5 AT Saint-Nazaire - esat Pontchateau

Horaires du 01 juil. 2025 au 31 août 2025

Direction → Saint-Nazaire
Lundi à vendredi

Ven
Lun
Mar
Mer
Jeu

Pontchâteau - ESAT 15:00 16:00
Corning 15:01 16:01
Foyer 15:10 16:10

Besné - Centre 15:19 16:19
Donges - Six Croix 15:29 16:29

Montoir-de-Bretagne - Jules Verne 15:37 16:37
Montoir Centre 15:38 16:38
Place de Gaulle 15:40 16:40
Bellevue 15:47 16:47

Saint-Nazaire - Abattoirs 15:52 16:52
Liberté 15:53 16:53

▼ Ville Halluard 15:54 16:54
▼ Gare SNCF 15:57 16:57
▼ — Arrêt de descente uniquement.

Direction → Pont-Château
Lundi à vendredi

Lun à
Ven

▲ Saint-Nazaire - Gare SNCF 6:55
▲ Ville Halluard 6:58

Liberté 7:00
Abattoirs 7:01

Montoir-de-Bretagne - Bellevue 7:03
Place de Gaulle 7:09
Montoir Centre 7:10
Jules Verne 7:11

Donges - Six Croix 7:19
Besné - Centre 7:30

Pontchâteau - Foyer 7:40
Corning 7:48
ESAT 7:50

▲ — Arrêt de montée uniquement.

Calendrier scolaire et jours fériés
Vacances:
Jours fériés: 14 juil. - 15 août
Les jours fériés, votre ligne circule comme un dimanche. Si votre ligne ne circule pas le dimanche, elle ne circule pas les jours fériés

Pour tout savoir...
sur les perturbations, tarifs, horaires, itinéraires...
Allô Aléop 0 969 39 14 14 (appel non surtaxé)
du lundi au vendredi de 8h à 19h et le samedi de 8h à 12h (hors jours fériés)


